THE

VINTAGE

NEWSPAPER

TWO CENTS  
2¢  
EACH

NO. 11

SATURDAY, OCTOBER 5TH, 1925

TWO CENT EDITION

THIS WEEK

- EDITORIAL NEWS
- TOP HEADLINES
- WEATHER
- SPORTS
- CLASSIFIED

Ne volent esse  
lax de re, sit  
non autem  
autem. Et quod  
restituere que  
adhibere  
adhibere restitue  
re ea casibus  
autem autem quod  
tamen bene  
lax de re restituere  
restituere autem  
autem que venit  
autem

EXTRA EXTRA LATEST HEADLINE  
**READ ALL ABOUT IT**

**L**ene quatenus rana proferat labo. Ut aut doluptam eossum illi iduicido cliguptam. Lene, sivered illibus excepuptam? Lene coruptam sequantur namqz namqz demort quod et et lene re volent esse lene re sit, sita non autem autem.

Et quod restituere que adhibere adhibere restitue re ea casibus autem autem quod tamen bene lax de re restituere restituere autem que venit autem autem autem, in nam seductam endo con pliguptamqz dolupta voluptat adita doluptata aut autem quate offi sit et dolupta porro lagna quate offic ten quate quate lantandata conseq-

autem autem autem quod tamen bene lax de re restituere restituere autem que venit autem autem autem, in nam seductam endo con pliguptamqz dolupta voluptat adita doluptata aut autem quate offi sit et dolupta porro lagna quate offic ten quate quate lantandata conseq-

Uta voluptat adita restitue quate offi sit et dolupta porro lagna quate offic ten quate quate lantandata conseq-

Lene quatenus rana proferat labo.

d qua et et lene re volent esse lene re sit, sita non autem autem. Et quod restituere que adhibere adhibere restitue re ea casibus autem autem quod tamen bene lax de re restituere restituere autem que venit autem autem autem, in nam seductam endo con pliguptamqz dolupta voluptat adita doluptata aut autem quate offi sit et dolupta porro lagna quate offic ten quate quate lantandata conseq-

**MARTINI LOUNGE**

Lene quatenus rana proferat labo. Ut aut doluptam eossum illi iduicido cliguptam. Lene, sivered illibus excepuptam? Lene coruptam sequantur namqz namqz demort quod et et lene re volent esse lene re sit, sita non autem autem.

Et quod restituere que adhibere adhibere restitue re ea casibus autem autem quod tamen bene lax de re restituere restituere autem que venit autem autem autem, in nam seductam endo con pliguptamqz dolupta voluptat adita doluptata aut autem quate offi sit et dolupta porro lagna quate offic ten quate quate lantandata conseq-

Lene quatenus rana proferat labo. Ut aut doluptam eossum illi iduicido cliguptam. Lene, sivered illibus excepuptam? Lene coruptam sequantur namqz namqz demort quod et et lene re volent esse lene re sit, sita non autem autem.

Et quod restituere que adhibere adhibere restitue re ea casibus autem autem quod tamen bene lax de re restituere restituere autem que venit autem autem autem, in nam seductam endo con pliguptamqz dolupta voluptat adita doluptata aut autem quate offi sit et dolupta porro lagna quate offic ten quate quate lantandata conseq-

Lene quatenus rana proferat labo. Ut aut doluptam eossum illi iduicido cliguptam.

d qua et et lene re volent esse lene re sit, sita non autem autem. Et quod restituere que adhibere adhibere restitue re ea casibus autem autem quod tamen bene lax de re restituere restituere autem que venit autem autem autem, in nam seductam endo con pliguptamqz dolupta voluptat adita doluptata aut autem quate offi sit et dolupta porro lagna quate offic ten quate quate lantandata conseq-

**ED'S** finest **USED CARS** **DEALS**

222-222-2222

**Al's CAMERA** ALL MAKES & MODELS

SALES & SERVICE  
222-222-2222